（3）完成甲方树木补种修剪工作，需连续存活 5个月以上，如 5 个月内枯

萎死亡需等量补种，按照绿化面积全年需栽种量全年不超过 5棵。

（4）乙方提供绿化服务所需的肥料、药剂及垃圾清运。

（5）以上项目苗种、草皮、树木及花卉等所涉及采购、人工、运输、养护

等费用均以全部包含在合同价中，甲方不再另行支付。

（四）甲方交办的除上述维修、保洁及绿化服务外的其他临时性工作。

第三章 物业服务费的支付

第六条 收费方式

2.付款方式：

付款分四次具体如下：合同生效后支付第一次物业服务费人民币 389883.73

元，大写人民币叁拾捌万玖仟捌佰捌拾叁元柒角叁分；于 2026 年 4 月据实支付

第二次物业服务费人民币 1169651.19 元，大写人民币壹佰壹拾陆万玖仟陆佰伍

拾壹元壹角玖分；于 2026 年 8 月据实支付第三次物业服务费人民币 1559534.92

元，大写人民币壹佰伍拾伍万玖仟伍佰叁拾肆元玖角贰分；经履约验收后据实

支付项目剩余物业服务费人民币 1559534.96 元，大写人民币壹佰伍拾伍万玖仟

伍佰叁拾肆元玖角陆分

1.费用核算：物业服务费为人民币 4678604.80 元，大写：人民币肆佰陆拾

柒万捌仟陆佰零肆元捌角，平均每月物业服务费 389883.73 元，大写：人民币

叁拾捌万玖仟捌佰捌拾叁元柒角叁分。

。